



EESTI VABARIIK
MAARDU LINNAVOLIKOGU

ISTUNGI PROTOKOLL

Maardu

17.12.2024 nr 36

Algus 12⁰⁰, lõpp 12⁵⁷

Juhatas: Maardu Linnavolikogu esimees Ailar Lyra

Protokollis: Anna Platonov

Võtsid osa: Ailar Lyra, Natalja Vlassova, Vladimir Arhipov, Pavel Arhipov, Olga Naydenova, Vassili Muhhin, Jevgeni Golovatš, Larissa Voitko, Riina Läll, Erika Tiganik, Jekaterina Semenova, Roman Filiptšik, Liidia Bodnar, Natalja Kurževa Pavel Kuusik, Jaana Kilk, Eduard Tanvel, Jelena Jevstafiadi, Eve Kislov, Inga Antonova, Nikolai Degtjarenko

Kutsutud: Aurika Sin-Kerra – linnapea, Julia Saveljeva – linnasekretär, Ronne Sära – abilinnapea, Tatjana Kondrašova – rahandusosakonna juhataja, Jelena Katsuba – avalike suhete osakonna juhataja

Kohalolijad: Roman Silla – operaator, Denis Antonov – operaator

Maardu Linnavolikogu esimees tegi teatavaks päevakorra projekti:

- 1. Maardu linna 2025. aasta eelarve II lugemine**
Ettekandja: rahandusosakonna juhataja Tatjana Kondrašova
- 2. Maardu Linnavolikogu 31.08.2016 määruse nr 80 „Lasteaia Rõõm põhimääruse kehtestamine“ kehtetuks tunnistamine**
Ettekandja: abilinnapea Ronne Sära
- 3. Maardu Linnavolikogu 21.02.2023 määruse nr 37 „Lasteaia Rõõm arengukava“ kehtetuks tunnistamine**
Ettekandja: abilinnapea Ronne Sära
- 4. Maardu Linnavolikogu haridus- ja noorsookomisjoni aruanne**
Ettekandja: haridus- ja noorsookomisjoni esimees Erika Tiganik
- 5. Maardu Linnavolikogu eelarve- ja majanduskomisjoni aruanne**
Ettekandja: eelarve- ja majanduskomisjoni esimees Roman Filiptšik
- 6. Maardu Linnavolikogu kultuuri- ja spordikomisjoni aruanne**
Ettekandja: kultuuri- ja spordikomisjoni esimees Jevgeni Golovatš

7. Maardu Linnavolikogu Muuga ja Maardu järveäärse piirkonna komisjoni aruanne

Ettekandja: ettekandja Muuga ja Maardu järveäärse piirkonna komisjoni esimees Eduard Tanvel

8. Maardu linna 2025. aasta eelarve III lugemine

Ettekandja: rahandusosakonna juhataja Tatjana Kondrašova

Küsimusi, ettepanekuid ja täiendusi päevakorra projekti kohta ei esitatud.
Ailar Lyra pani päevakorra kinnitamise hääletamisele.

OTSUSTATI (21 – poolt): päevakord kinnitada.

Päevakorrapunkt 1

Maardu linna 2025. aasta eelarve II lugemine

KUULATI: rahandusosakonna juhataja Tatjana Kondrašova teatas, et 26. novembri 2024 volikogu istungil määrati 2025. aasta eelarve muudatusettepanekute esitamise tähtajaks 03. detsember 2024. Maardu Linnavolikogu liikmetelt muudatusettepanekuid ei tulnud. Maardu Linnavalitsuse algatusel on I ja II lugemise vahel eelarve eelnõusse lisatud muudatused põhitegevuse kulude ja investeerimistegevuse osas.

N. Degtjarenko soovis teada, kui suur on Maardu linna laenukohustuste maht?

T. Kondrašova vastas, et järgmiseks aastaks on kavandatud põhivara soetamiseks laen summas 2,5 miljonit eurot. Järgmiseks aastaks on netovõlakkoormus 13,6%. Linna netovõlakkoormus kuulub Eesti omavalitsuste madalaimate hulka jäädes selle aasta andmete põhjal 10 väiksema sekka.

N. Degtjarenko täpsustas repliigi korras, et mis eesmärgiga võetakse laen?

T. Kondrašova vastas, et katta investeerimistegevuse osas vajalikud põhivarade soetamised.

Põhivarade nimekiri on toodud eelarve lisas 4.

N. Degtjarenko soovis teada, milliseid konkreetseid teid ja objekte remonditakse?

T. Kondrašova vastas, et tehakse korda Maardu järveäärse kergliiklustee. Kavandatud on ka asfalteerimised lähtudes ühisveevärgi ja kanalisatsiooni rekonstrueerimise projektist. Ta loetles teisigi objekte ning viitas, et kõik andmed on olemas.

N. Degtjarenko ütles repliigi korras, et rahvasaadikutele ei ole neid andmeid esitatud.

I. Antonova küsis, kas Maardu Linnavalitsus ei ole kaalunud järgmiseks aastaks palgafondi külmutamist?

T. Kondrašova vastas, et palganumbrid ei ole oluliselt suuremad kui sellel aasta. Selleks, et hoida professionaalseid töötajaid, peame aega ajalt palku siiski üle vaatama.

N. Degtjarenko esines sõnavõtuga, milles tõi välja, et eelmise aasta andmeid pole neile esitatud. Näha on ainult seda, et suurendatakse personali-, majandus- ja tegevuskulusid. Linnavalitsuse majandamiskulud on 567 000 eurot, st igas kuus peaaegu 50 000 eurot. Tema hinnangul ei täida eelarve linnaelanike huvisid. Sotsiaalsed toetused on madalal tasemel. Sellisel kujul nad seda eelarvet ei toeta.

T. Kondrašova tõi lõppsõnas välja, et Maardu linnavalitsuse majanduskulude kõige suurem kulu on seotud IT-teenustega. Selleks, et pakkuda linna elanikele mugavaid e-teenuseid, avati iseteenindusportaal SPOKU. Kulud ei ole seotud ainult personaliga.

Rohkem küsimusi ja sõnavõtte ei olnud.

Volikogu esimees pani hääletusele lõpetada koos linnavalitsuse ettepanekute sisseviimisega Maardu linna 2025. aasta eelarve II lugemine ja suunata esitatud eelnõu III lugemisele

OTSUSTATI (18 poolt, 3 erapooletut): lõpetada koos linnavalitsuse ettepanekute sisseviimisega Maardu linna 2025. aasta eelarve II lugemine ja suunata esitatud eelnõu III lugemisele

Päevakorrapunkt 2

Maardu Linnavolikogu 31.08.2016 määruse nr 80 „Lasteaia Rõõm põhimääruse kehtestamine“ kehtetuks tunnistamine

KUULATI: Ronne Sära tegi eelnõust ülevaate.

E. Tiganik küsis, kuidas toimuvad peale lasteaedade ühinemist Rõõmu majas seni kavas olnud tegevused?

R. Sära vastas, et Rõõmu majas toimuvad enamuse tegevusi samamoodi nagu varem. Ühinemisest on möödunud alles 2 nädalat. Vajalikke muutusi tehakse samm sammult. Lähtutakse eelkõige lastest, vanematest ja et nende jaoks oleks üleminek võimalikult sujuv. Enne seda, kui ühinemine toimus, tehti palju eeltööd. Alates 1. septembrist on Rõõmu maja personal töötanud kuupõhise töökava alusel selleks, et 1. detsembrist oleks üleminek sujuv. Ettekandja tunnustas Sipsiku LA direktorit Kristiine Juuset.

O. Naydenova küsis, mitu rühma on lasteaias Sipsik ja kui palju on lapsi?

R. Sära vastas, et lasteaias Sipsik on 18 rühma ja 328 last. Võrdlusteks: lasteaias Rukkilill on 191 last, Muuga lasteaias 155 last. Kokku käib lasteaedades 674 last.

I. Antonova küsis, kuidas on võimalik, et lasteaia Rõõm põhimäärust ei tunnistatud kehtetuks juba juunis?

R. Sära vastas, et kuna lasteaed Rõõm tegutses juriidiliselt iseseisva asutusena 1. detsembrini, siis on tema hinnangul mõistlik, et kehtetuks tunnistamine toimub detsembris.

Rohkem küsimusi ja sõnavõtte ei olnud.

Volikogu esimees pani määruse eelnõu hääletusele.

OTSUSTATI: (21 – poolt): võtta vastu määrus Maardu Linnavolikogu 31.08.2016 määruse nr 80 „Lasteaia Rõõm põhimääruse kehtestamine“ kehtetuks tunnistamine (määrus nr 77, 17.12.2024).

Päevakorrapunkt 3

Maardu Linnavolikogu 21.02.2023 määruse nr 37 „Lasteaia Rõõm arengukava“ kehtetuks tunnistamine

KUULATI: abilinnapea Ronne Sära tutvustas eelnõu.

N. Degtjarenko küsis, miks ikkagi otsustati selle küsimuse juurde tulla nüüd?

R. Sära vastas, et 1. detsembrini oli tegu iseseisva asutusega. Kuni selle ajani kehtisid asutuse põhimäärus ja arengukava igapäevase dokumendina.

Rohkem küsimusi ja sõnavõtte ei olnud.

Volikogu esimees pani määruse eelnõu hääletusele.

OTSUSTATI: (21 – poolt): võtta vastu määrus Maardu Linnavolikogu 21.02.2023 määruse nr 37 „Lasteaia Rõõm arengukava“ kehtetuks tunnistamine (määrus nr 78, 17.12.2024).

12:25 V. Muhhin läks istungilt välja.

Päevakorrapunkt 4

Maardu Linnavolikogu haridus- ja noorsookomisjoni aruanne

KUULATI: haridus- ja noorsookomisjoni esimees Erika Tiganik tutvustas volikogu liikmetele haridus- ja noorsookomisjoni aruannet (lisatud protokollile).

12:27 J. Golovatš läks istungilt välja.

E. Kislov palus välja tuua põhiküsimuse, mida komisjon arutas?

E. Tiganik vastas, et komisjon vaatas läbi ainult neid küsimusi, mis olid päevakorras.

N. Degtjarenko küsis, kuidas sattus maikuu päevakorda küsimus „Loa andmine muuks õppekeeleks eesti asemel“, kui oli teada, et tuleb haridusreform ja selle reformi raames tuleb üleminek eestikeelsele õppele?

E. Tiganik vastas, et antud küsimus on väga mahukas. Vastamine võib võtta palju aega. Ta palus soovi korral kirjaliku vastuse saamiseks saata komisjonile email.

I. Antonova küsis, kas komisjonis arutati õpetajatele tugiisikute abi pakkumist ja mida kavatsetakse selles vallas veel teha?

E. Tiganik vastas, et seda küsimust komisjonis ei arutatud.

12:30 J. Golovatš tuli istungile tagasi.

N. Degtjarenko küsis, kas haridus- ja noorsookomisjonil on plaanis järgmisel aastal lastevanematega kokku saada ja arutada eesti keele üleminekuga seotud probleeme?

E. Tiganik vastas, et komisjon võtab antud küsimuse teadmiseks.

12:32 V. Muhhin tuli istungile tagasi.

Rohkem küsimusi ja sõnavõtte ei olnud.

OTSUSTATI: võtta informatsioon Maardu Linnavolikogu haridus- ja noorsookomisjoni aruanne teadmiseks.

Päevakorrapunkt 5

Maardu Linnavolikogu eelarve- ja majanduskomisjoni aruanne

KUULATI: eelarve- ja majanduskomisjoni esimees Roman Filiptšik tutvustas volikogu liikmetele komisjoni aruannet (lisatud protokollile).

I. Antonova küsis, kas eelarve- ja majanduskomisjonil on plaanis järgmisel aastal kaasata oluliste küsimuste arutamisel eksperte?

R. Filiptšik vastas, et hetkel ei saa ta sellele küsimusele vastata. Komisjonile võib saata kirjaliku küsimuse, millele ta vastab.

N. Degtjarenko soovis teada, kas tavapostiga saab komisjonile küsimusi saata?

R. Filiptšik vastas, et kui on selline soov, siis saab.

N. Degtjarenko küsis, kas linnavolikogu eelarve- ja majanduskomisjon arutas linnavalitsus sektoris kasvavaid palgakulusid?

R. Filiptšik vastas, et komisjon arutas neid teemasid, mida neile saadeti.

Rohkem küsimusi ja sõnavõtte ei olnud.

OTSUSTATI: võtta informatsioon Maardu Linnavolikogu eelarve- ja majanduskomisjoni aruanne teadmiseks.

Päevakorrapunkt 6

Maardu Linnavolikogu kultuuri- ja spordikomisjoni aruanne

KUULATI: kultuuri- ja spordikomisjoni esimees Jevgeni Golovatš tutvustas volikogu liikmetele kultuuri- ja spordikomisjoni aruannet (lisatud protokollile).

12:37 L. Bodnar läks istungilt välja

12:38 L. Bodnar tuli istungile tagasi.

E. Kislov tänas saadud informatsiooni eest, kuid soovis rohkem teada saada kultuurivaldkonnas toimuvast.

Kultuuri- ja spordikomisjoni aseesimees Jekaterina Semjonova tõi välja, et nii Maardu linnas sh Muugal toimub väga palju erinevaid sündmusi erinevatele sihtrühmadele. Toimuvad etendused nii eesti kui ka vene keeles. Seda kõik arutatakse ka komisjonis.

I. Antonova küsis, miks komisjonis arutatakse vähe linna kultuuriküsimusi. Kas poleks õige kaasata tuntuid inimesi, nt kutsuda komisjoni koosolekule eksperdina aukodanik Nikolai Švets?

J. Golovatši hinnangul vajab kultuurielu pigem uusi mõtteid.

J. Semjonova lisas, et komisjoni poole saab alati pöörduda oma pakkumistega iga inimene sh ka Nikolai Švets.

N. Degtjarenko küsis, mis on kõige perspektiivsemad spordialad Maardu linnas ja kuhu linnavalitsus peaks rohkem tähelepanu suunama?

J. Golovatš vastas, et Maardu linnas olümpiasport väga populaarne. Maardu sportlaste võistlemist Euroopas ja maailmas on kajastatud ajalehtedes. Nende spordialade klubisid ja sportlaseid Maardu Linnavalitsus toetab. Tema hinnangul võiks ka Degtjarenko reaalselt panustada Maardu linna tegemistesse.

N. Degtjarenko küsis, mida konkreetselt on spordikomisjoni esimees linna heaks teinud?

J. Golovatš vastas, et see arutelu ei ole teemakohane.

Rohkem küsimusi ja sõnavõtte ei olnud.

OTSUSTATI: võtta informatsioon Maardu Linnavolikogu kultuuri- ja spordikomisjoni aruanne teadmiseks.

Päevakorrapunkt 7

Maardu Linnavolikogu Muuga ja Maardu järveäärse piirkonna komisjoni aruanne

KUULATI: Muuga ja Maardu järveäärse piirkonna komisjoni esimees Eduard Tanvel tutvustas volikogu liikmetele komisjoni aruannet (lisatud protokollile).

I. Antonova küsis, missugune on teie hinnang Muuga Seltsi tööle?
E. Tanvel vastas, et nad on väga tublid.

N. Degtjarenko küsis, kas on võimalik teha komisjoni liikmetega väljasõit Maardu järveäärse piirkonda, et kohapeal arutada elanike probleeme?
E. Tanvel vastas, et oleme sellest mõelnud ja isegi pannud päevakorda, aga kahjuks ei ole see veel reaalsuseks saanud.

Rohkem küsimusi ja sõnavõtte ei olnud.

OTSUSTATI: võtta informatsioon Maardu Linnavalikogu Muuga ja Maardu järveäärse piirkonna komisjoni aruanne teadmiseks.

Päevakorrapunkt 8 **Maardu linna 2025. aasta eelarve III lugemine**

KUULATI: rahandusosakonna juhataja Tatjana Kondrašova teatas, et eelarve maht kujuneb vastuvõtmisel järgnevalt:

põhitegevuse tulude maht on: 29 753 124 eurot;
põhitegevuse kulude maht on: 29 186 556 eurot;
põhitegevuse tuleml on: 566 568 eurot;
investeeringutegevuse maht on: 2 696 271 eurot;
finantseeringutegevuse maht on: 2 019 703 eurot;
likviidsete varade muutus on: 110 000 eurot.

N. Degtjarenko küsis protseduurilise küsimuse, kas II ja III lugemise vahel ei pea olema 1-tunniline vaheaeg?

A. Lyra vastas, et II ja III lugemise vahel ei pea 1-tunnilist vaheaega tegema. See kehtib siis, kui ühel istungil toimub eelnõu I ja II lugemine. Eelarvet loetakse kahel istungil. Sealjuures toimub tavapäraselt teisel istungil II ja III lugemine, mille vahel parandusettepanekuid enam teha ei saa.

N. Degtjarenko küsis, kas linnavalitsusel on kavas tutvustada eelarvet Maardu linna elanikele?
T. Kondrašova vastas, et elanikele tutvustatakse järgmise aasta eelarvet. Kavas on koostada lühiülevaade, mis läheb Maardu linna kodulehele ja ka Maardu linna ajalehte.

Rahandusosakonna juhataja T. Kondrašova soovis lõppsõnas lisada, et linna kodulehel on kõik eelarveandmed olemas. Maardu Linnavalitsuse 2024. aasta eelarve personalikulude summa on 914 764 eurot. Järgmise aasta eelarves on see summa 926 190 eurot. Summa suureneb 1% võrra. Kui vaadata Rahandusministeeriumi suvist majandusprognoosi, siis tarbijahinnaindeks on järgmiseks aastaks on 4,2% ja oodatakse, et palgakasv on umbes 5%. Seega T. Kondrašova ei nõustu väitega, et Maardu Linnavalitsuse personalikulud oluliselt kasvavad.

N. Degtjarenko ütles oma sõnavõtus, et kui vaadata eelarvet, siis personalikulude vahe on umbes 14%. Praegusel kujul valimisliit „Maardu Hääl“ järgmise aasta eelarvet ei saa toetada.

V. Arhipov ütles oma sõnavõtus, et tal on väga hea meel tasakaalukas eelarve pärast. Ta tõi välja võrdlusmomendi Riigikogu tegevusega. Riigis tõstetakse makse, inimesed jäävad vaesemaks. Selle

taustal toetab Maardu Linnavalitsuse koostatud eelarve jätkuvalt paljulapselisi peresid, pensionäre. Selles eelarves on arvestatud vajalike investeeringute, parkimiskohtade puuduse vähendamisega. Ees on ootamas muidugi veel palju tegemisi: koolid vajad investeeringuid, Muuga piirkond arendamist. Sõnavõtja tänas linnavalitsuse liikmeid, finantsosakonda ja ametnikke hea töö eest.

Rohkem küsimusi ja sõnavõtte ei olnud.

Volikogu esimees pani hääletusele määruse eelnõu Maardu linna 2025. aasta eelarve.

OTSUSTATI: (18 poolt, 3 erapooletut) võtta vastu määrus Maardu linna 2025. aasta eelarve (määrus nr 79, 17.12.2024)

Ailar Lyra tänas volikogu liikmeid osavõttu eest ja kuulutas istungi lõppenuks. Järgmine istung toimub 28. jaanuar 2025 kell 12:00.



Anna Platonov
Protokollija